

Jyske Renewables 2003 Komplementaranpartsselsk ab

Byløkken 17
8240 Risskov
CVR-nr. 27465382

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

Dirigent

Navn: Helge Højvær Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jyske Renewables 2003 Komplementaranpartsselskab
Byløkken 17
8240 Risskov

CVR-nr.: 27465382

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Helge Højvær Larsen
Henrik Erik Ølholm Fuglsang
Bent Moesby

Direktion

Helge Højvær Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være komplementar i K/S Jyske Renewables 2003.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016 udviser et overskud på 1 t.EUR, hvilket af bestyrelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 EUR</u>	<u>2015 EUR</u>
Nettoomsætning		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Bruttoresultat		2.000	2.000
Administrationsomkostninger		<u>(563)</u>	<u>(562)</u>
Driftsresultat		1.437	1.438
Andre finansielle indtægter		40	0
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(281)</u>
Resultat før skat		1.477	1.157
Skat af årets resultat	1	<u>(325)</u>	<u>(272)</u>
Årets resultat		1.152	885
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.152</u>	<u>885</u>
		1.152	885

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 EUR</u>	<u>2015 EUR</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.468	27.468
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>27.468</u>	<u>27.468</u>
Anlægsaktiver		<u>27.468</u>	<u>27.468</u>
Likvide beholdninger		40	40
Omsætningsaktiver		<u>40</u>	<u>40</u>
Aktiver		<u>27.508</u>	<u>27.508</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>EUR</u>	<u>2015</u> <u>EUR</u>
Virksomhedskapital		17.000	17.000
Overført overskud eller underskud		3.647	2.495
Egenkapital		20.647	19.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser		655	655
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.617	6.837
Skyldig selskabsskat		589	521
Kortfristede gældsforpligtelser		6.861	8.013
Gældsforpligtelser		6.861	8.013
Passiver		27.508	27.508
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital EUR	Overført overskud eller underskud EUR	I alt EUR
Egenkapital primo	17.000	2.495	19.495
Årets resultat	0	1.152	1.152
Egenkapital ultimo	17.000	3.647	20.647

Noter

	2016	2015
	EUR	EUR
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	325	272
	325	272

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder EUR
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	27.468
Kostpris ultimo	27.468
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.468

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital EUR	Resultat EUR
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Jyske Renewables 2003 Management GmbH	Tyskland	GmbH	100,0	91.367	5.534

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med N-Wind Management ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet er komplementar i K/S Jyske Renewables 2003, CVR-nr. 27467660, Risskov. Selskabet hæfter for forpligtelser i K/S Jyske Renewables 2003, der pr. 31.12.2016 udgør i alt 14 t.EUR. Egenkapitalen i K/S Jyske Renewables 2003 udgør i alt 1.339 t.EUR.
